На БЛАНКЕ заявителя
Исх. N
 от "
  "

 20
 г.

Начальнику КГКУ «Управление по обеспечению мероприятий ГЗ»

Г.Л. Козорезу

Уважаемый Геннадий Львович!

    Прошу Вас провести обучение должностных лиц и работников ГО и РСЧС

 в количестве

  (организация)

по программе

 в заочной форме обучения с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.
    Приложение:

    Заявка на обучение должностных лиц и работников ГО и РСЧС на

 листах.
  (руководитель организации)            (подпись)             (расшифровка подписи)
Исп. Ф.И.О., номер телефона
ЗАЯВКА

на обучение работников ГО и РСЧС
от

   (название организации, учреждения)
	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	СНИЛС
	Занимаемая должность в организации и категория по ГОЧС на обучение
	Требуется обучить
	Уровень образования/  Фамилия указанная в дипломе об образовании/ серия и номер документа об образовании
	Контактный телефон и эл.почта кандидата на прохождение дистанционного обучения
	Подпись о согласии обработки персональных данных

	вновь назначен
	повторно

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1

	…..

             (должность)                     (подпись)            (расшифровка подписи)
ВАЖНАЯ ИНФОРМАЦИЯ для слушателей, которые обучаются на курсах повышения квалификации!

В соответствии с действующим законодательством с января 2019 г.  в «Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении» (далее – ФИС ФРДО) заносятся сведения о выданных документах (удостоверениях о повышении квалификации и дипломах о профессиональной переподготовке).

Согласно требованиям Рособрнадзора в ФИС ФРДО указывается, на основании какого документа Вы были приняты на обучение в Учебно-методическом центре по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности.

В связи с этим информация (размещённая в столбцах 3, 4 и 8) о дате Вашего рождения, СНИЛС и дипломе о профессиональном образовании (СПО или ВО) внесены в форму заявки на обучение и рекомендованы для заполнения вами.